ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THUẬN BẮC                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /LCT-UBND                       Thuận Bắc, ngày        tháng 4 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN THỨ 15

(Từ ngày 07/4 đến ngày 11/4/2025)

Thứ,

ngày,

tháng

NỘI DUNG CÔNG TÁC TUẦN

Thứ 2

(07/4)
             Nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương

Thứ 3

(08/4)

Sáng: - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

             - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

             - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Chiều: - Dự họp Ban Chỉ đạo xóa nhà tạm, nhà dột nát tại tỉnh (Chủ tịch)

            - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

              - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Thứ 4

(09/4)

Sáng: - Tiếp công dân định kỳ (Chủ tịch)

             - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

           - Dự họp thông qua điều chỉnh đơn giá bồi thường thiệt hại về cây trồng; nghe báo cáo các trường

hợp cấp phép khai thác khoáng sản nhưng chưa có quyết định chủ trương đầu tư tại tỉnh (PCT Dung)

Chiều:  - Dự Hội nghị triển khai các giải pháp thu ngân sách năm 2025 (Chủ tịch)

             - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

           - Dự họp nghe báo cáo công tác sắp xếp đơn vị hành chính tại Huyện ủy (PCT Dung)

Thứ 5

(10/4)

Sáng: - Dự họp nghe báo cáo: điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 cấp huyện; đề xuất

việc triển khai các đồ án quy hoạch tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

           - Dự Hội nghị tổng kết công tác nội chính, phòng chống tham nhũng, tiêu cực và cải cách tư

pháp quý I/2025 tại tỉnh (PCT Dung)

Chiều:  Dự Hội nghị quán triệt một số văn bản của Bộ Chính trị, Ban Bí thư và Tỉnh ủy (Chủ tịch, các PCT)

Thứ 6

(11/4)

Sáng: - Dự họp nghe báo cáo các dự án chậm tiến độ tại tỉnh (Chủ tịch)

           - Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

           - Dự họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng tỉnh Ninh Thuận

và Tuần Văn hóa, Thể thao, Du lịch và Ẩm thực tại tỉnh (PCT Dung)

Chiều:  - Họp nghe báo cáo liên quan công tác bàn giao Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ huyện (Chủ tịch)

               -  Đi kiểm tra cơ sở (PCT Hùng)

               - Làm việc tại cơ quan (PCT Dung)

Nơi nhận:                                                                                        TL. CHỦ TỊCH

- UBND tỉnh;                                                                    KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;                PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.
                                                                                             Huỳnh Kim Hưng

		hunghk@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-06T16:28:17+0700

		ubnd_tb@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-06T18:19:27+0700

		2025-04-06T18:20:24+0700

		2025-04-06T18:20:47+0700